
 

ROZMRAZOVAČ SKEL 
Přípravek pro uvolnění námrazy ze skel automobilů 
 
Popis 
ROZMRAZOVAČ SKEL je čirá, bezbarvá kapalina založená na bázi alkoholů, glykolu, detergentů a smáčedel. 
 
Použití  
Pro rychlé rozmrazení zamrzlých skel, světlometů a zpětných zrcátek automobilů. Okamžitě odstraňuje námrazu a led. Má výborné čistící účinky a 
zabraňuje opětovnému zamrzání. Nenarušuje lak a gumové části karoserie. Nenapadá kov, plasty a polykarbonáty. 
 
Fyzikální vlastnosti 

PARAMETR   JEDNOTKA HODNOTA  

  Vzhled  Čirá, bezbarvá kapalina 

  Zápach  Po alkoholech 

  Hustota při 20 °C  kg/m3 930 - 950 

  Počáteční bod varu °C 84 

  Bod vzplanutí  °C 23 

 
Skladování  
Všechny druhy balení by měly být skladovány v krytém prostoru. Tam, kde je nevyhnutelné skladovat obaly na volném prostoru, kdy může dojít k 
zachycení dešťové vody, mají být uloženy horizontálně, aby se tak zabránilo možnému vniknutí vody a smazání označení obalů. 
 
Druhy balení 
láhev 500 ml – rozprašovač, kanystr 5 l 
 
Zdraví a bezpečnost   

Zdravotní, bezpečnostní a ekologické informace pro práci s výrobkem jsou obsaženy v bezpečnostních listech.    
Na základě dostupných informací se nepředpokládá, že by tento produkt vyvolával nepříznivé účinky na zdraví, pokud bude používán pro stanovený 
účel a pokud budou dodržována doporučení uvedená v bezpečnostním listu, který je k dispozici na požádání u dodavatele. Tento produkt by neměl být 
používán pro jiný než stanovený účel.  
 


